
 

RAADSBESLUIT 
D/23/088539 
Z/22/049650 

 
 
 
 

Onderwerp: Bestemmingsplan Rietveld 40 Woerden en van Teylingenweg 143 Kamerik 
 
 
 
 

De raad van de gemeente Woerden; 
 
 

gelezen het voorstel d.d. 7 maart 2023 van: 

- burgemeester en wethouders 
 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

artikel 3.8 Wet ruimtelijke ordening 

 
b e s l u i t: 

 
1. de ingekomen zienswijze tegen het ontwerpbestemmingsplan ontvankelijk te verklaren; 

 
2. de "Nota beantwoording van zienswijze en staat van wijzigingen - Ontwerpbestemmingsplan 
Rietveld 40 Woerden en van Teylingenweg 143 Kamerik" vast te stellen; 

 
3. het bestemmingsplan 'Rietveld 40 Woerden en van Teylingenweg 143 Kamerik, met digitale 
planidentificatie NL.IMRO.0632.BPRietveld 40-bOW1, gewijzigd vast te stellen; 

 
 
 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden in zijn 

openbare vergadering, gehouden op 30 maart 2023

De griffier, 
 
 
 

drs. A.J.E. van der 
Werf-Bramer 

De voorzitter, 
 

                       
 

V.J.H. Molkenboer 


